
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 червень 2024 року № 127

Про прийняття матеріальних цінностей

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування»,
Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Передати з балансу КП «Гребінківський ККП» на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради та вилучити з обліку підзвітних осіб, а
саме:

- лічильник NIK в кількості 1шт., балансовою вартістю 1250,00 грн (одна
тисяча двісті п’ятдесят гривень 00коп.)

2. КП «Гребінківському комбінату комунальних підприємств»
підготувати відповідні документи.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого
заступника міського голови В.М. Зінченка.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


